
PITA-SPEZIALITATEN

LAHMACUN

Steak Pita im Fladenbrot
Steak Box (mit Pommes oder Reis)  
Steak Teller (mit Beilage & Salat)   
Steak Teller XL (mit Beilage & Salat) 
Extra Fleisch

Lahmacun mit Steak 
Lahmacun mit Chicken 
Lahmacun mit Sucuk 
Lahmacun mit Salat

8 verschiedene Hausgemachte Soßen
(u.a. Auberginen Paste, Tzaziki uvm.)

DONER STAG 
SPECIAL

Jeden Donnerstag gibt’s unser 
Pita Menü mit Fleisch nach Wahl 
zum Top-Preis!

Pita Chicken + Ayran

NUR 6,50   !
Frisch, lecker & unschlagbar günstig! Komm 

vorbei und genieße dein Lieblingsmenü!

GETRANKE

FINGER FOOD

SO  EN

Wasser (still/medium)
Ayran
Cola / Fanta / Sprite (0,33 l) 
Red Bull

KIDS MENU

5x Chicken-Nuggets
Pommes
Capri-Sun

BOWLS

Steak Bowl
Chicken Bowl
Sucuk  Bowl
Veggie Bowl

5,90   !

*NEU
*

140g 7,90€
140g 8,90€
200g     10,90€
200g 11,90€
100g 4,00€

Chicken Pita im Fladenbrot 
Chicken Box (mit Pommes oder Reis) 
Chicken Teller (mit Beilage & Salat) 
Chicken Teller XL (mit Beilage & Salat)

Sucuk Pita im Fladenbrot
Sucuk Box (mit Pommes oder Reis) 
Sucuk Teller (mit Beilage & Salat) 
Sucuk Teller XL (mit Beilage & Salat) 
Extra Fleisch

Veggie Pita im Fladenbrot 
Veggie Box (mit Pommes oder Reis) 
Veggie Teller (mit Beilage & Salat) 
Veggie Teller XL (mit Beilage & Salat)

7,90€
6,50€
6,90€
4,90€

10,90€
9,90€
9,90€
8,90€

1,50€
1,50€

2,00€
2,50€

Pommes klein
Pommes groß
Süßkartoffelpommes klein
Süßkartoffelpommes groß
Chili-Cheese-Nuggets klein
Chili-Cheese-Nuggets groß

2,50€
3,00€
3,00€
4,00€
3,50€
5,00€

6,50€
7,50€
8,50€
9,90€

6,90€
7,90€
8,50€
9,90€
4,00€

5,50€
6,50€
7,90€
8,90€




